PREFEITURA MUNICIPAL DE LIZARDA-TO
Praça Leopoldo Lustosa Filho, N? 253 - Centro

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LIZARDA - TO, torna público, que formalizou o processo de adesão à ata de registro de preços do pregão
eletrônico nº 003/2024, processo nº  36041/2023  órgão gerenciador: prefeitura município de Quirinópolis, estado de Goiás, cujo objeto é a
futura  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  GERENCIAMENTO  ELETRÔNICO  CONTROLE  E
ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS NECESSÁRIOS DOS VEÍCULOS QUE COMPÕE A FROTA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LIZARDA, foi
adjudicado e homologado, sendo a detentora a empresa  VOLUS ISTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA, inscrito no cnpj:  03.817.702/0001-50,
com sede na  Rua Rosulino Ferreira Guimaraes, nº 839, Setor Central, Rio Verde, Estado de Goiás. Valor aderido total r$ 500.000,00
(Quinhentos mil reais). Data da adesão: 01/08/2024. Vigência: 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato Órgão Aderente: Fundo
Municipal de Saúde de Lizarda - TO, Fundamento Legal de acordo com a Lei 14.133/21 e suas alterações e Decreto Federal nº 7.892/2013.

Lizarda - TO, 05 de Agosto de 2024.

Antônio Carlos Soares Mendes

Agente de Contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.lizarda.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-46f80f-05082024181950

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Lizarda-TO

Publicado via Diário Oficial 57/2024, em 05/08/2024 18:21

extrato-de-adesao-a-ata-de-registro-de-precos-157.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org